中共化学与材料科学系总支委员会分党校

关于组织我系学生参加

第十八期入党积极分子培训班的通知

各党支部、各班团支部：

根据院党校发[2013]2号关于《中共湖南人文科技学院委员会党校关于举办第十八期入党积极分子培训班的通知》精神，结合我系实际情况，经系分党校校务会研究，决定在2013年11～12月由我系分党校负责组织由校系两级党校联合举办的第十八期入党积极分子培训班（开班的具体时间另行通知）。
现就有关事项通知如下：

一、培训模式。党校培训模式仍采取校系共同培训的形式。学校党校负责统筹规划，统一培训计划，提供教案和课件、购发学员资料和用品、协调教学事宜、归总学员名册和成绩单、建立学校党校的有关档案、颁发结业证书和优秀学员证、统一收缴管理使用学员培训费、组织集体开学典礼；系部分党校负责规划的具体实施，即本单位学员的报名、缴费、造册、建档，联系确定教学地点，组织课堂教学和开展活动，聘请专题教师，组织考试阅卷登分和评选优秀学员，自存和上报成绩册优秀学员名单，填写、分发结业证书和优秀学员证，组织参加学校统一的集体开学典礼等大型活动。
二、培训对象。已经自愿向党组织提交了书面入党申请书的本系师生。

三、报名时间：2013年10月18日—10月22日，报名以各党支部为单位，由各党支部书记负责汇总报纸质文档和电子文档报党总支分党校杨丹老师处。

四、组织管理：
分党校根据培训学员人数编制临时组织管理机构，明确一名老师具体跟班负责日常管理。
五、费用收支。学员每人收人民币50元，由分党校收齐汇总学校党校后统一交学校计财处，专款专用。费用主要用于支付学员资料用品、教师讲课酬金、颁发结业证荣誉证、日常管理、阅卷、活动开支等。

六、评比表彰。每期按学员比例的10%评选优秀学员，颁发荣誉证书。

附件：
各党支部选送参加入党积极分子培训班学员名单（电子稿发到397401934@qq.com邮箱）（空白表可到组织部下载中心或化学与材料科学系网站下载）

化学与材料科学系党总支

二○一三年十月十八日
	附件：               党支部

	选送参加第 18 期入党积极分子培训班学员名单

	填报时间：     年   月   日          共    人
	填报人：

	第   组       组长：      联系电话：           副组长：       联系电话：

	班级/单位
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	本人递交入党申请书的时间
	党支部批准为入党积极分子时间

6
3